los estudios y documentos previos podrán ser consultados en la 
I.E. INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

CL 73 CR 73 A 226
Medellín
(604) 473 56 71 – (604) 473 57 01

4. Presupuesto para la contratación: el presupuesto disponible para la contratación es la suma de, 14465000 Catorce millones cuatrocientos
sesenta y cinco mil Pesos, incluido IVA. respaldado en el certificado de disponibilidad No  5  del dia  09 de abril de 2025

5      OBLIGACIONES:  

2. Justificación o Necesidad a Suplir: la INSTITUCIÓN EDUCATIVA, tiene la necesidad de contratar la prestación de servicios profesionales de la